
UCHWAŁA NR IX/68/2015
RADY GMINY KRUKLANKI

z dnia 20 listopada 2015 r.

w sprawie opłat lokalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 
1515 ze zm.), oraz art. 15, 17 i 19 pkt. 1 i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 849 ze zm.) - Rada Gminy Kruklanki uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości 25 zł.

2. Ustala się dzienną stawkę opłaty miejscowej w wysokości 1,50zł, pobieranej od osób fizycznych 
przebywających czasowo na terenie Gminy Kruklanki.

§ 2. Zarządza się pobór opłat wymienionych w §1 pkt 1 i 2 w drodze inkasa.

§ 3. 1. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się sołtysów w sołectwach, w których prowadzony jest handel 
na targowiskach.

2. Za inkaso opłaty targowej ustala się wynagrodzenie w wysokości 30% zainkasowanej kwoty.

§ 4. 1. Do poboru opłaty miejscowej zobowiązuje się właścicieli, kierowników:

a) ośrodków wypoczynkowych, turystycznych, pensjonatów;

b) gospodarstw agroturystycznych, kwater prywatnych;

c) pól namiotowych;

d) innych obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie.

2. Za inkaso opłaty miejscowej ustala się wynagrodzenie w wysokości 8% zainkasowanej kwoty.

§ 5. Inkasenci pobierający opłaty określone w §1 pkt 1i 2 wpłacają je do kasy Urzędu Gminy Kruklanki lub na 
rachunek bankowy Urzędu Gminy Kruklanki, kwartalnie w terminie do 5 dnia miesiąca następującego po 
zakończonym kwartale, w którym pobrano opłatę.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki.

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXXIII/257/2014 Rady Gminy Kruklanki z dnia 7 listopada 2014r. w sprawie opłat 
lokalnych.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego
i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Piniaha

Id: 78A5BF6A-DC59-4CD8-B193-0BD82DA64431. Podpisany Strona 1




